久喜市商工会マジックキングダムクラブ入会申込書

平成  年  月  日

久喜市商工会長 宛

「久喜市商工会マジックキングダムクラブ」の内容を理解し、営利目的に使用しない

旨を誓約した上で、下記の通り入会を申し込みます。

記

所 在 地 ：

事 業 所 名 ：

代 表 者 名 ：              ㊞

電 話 番 号 ：

発行希望枚数 ：  枚（総数）

№
加入者氏名

＊事業主・役員・従業員
ヨミガナ 性別 年齢

発券番号

＊商工会使用欄

１   男 ・ 女

２   男 ・ 女

３   男 ・ 女

４   男 ・ 女

５   男 ・ 女

＊加入者数が５名を超える場合は、別紙「追加用申込書(様式 1-2)」を併用してお使いください。

 但し、原則として商工会費の算出根拠となっている届出人数を超えることはできません。

以上
個人情報の取り扱いについて

  当会は、本件に係る個人情報を、福利厚生制度のご案内や機関誌等の送付並びに統計調査など、

本会の事業活動のみに利用させて戴きます。

商工会使用欄

受付日 受付者 備 考 欄

H  /  /

様式 1-1